РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“​​ 27  ”  июня   2012 г. № 143
О внесении изменений в постановление

Мэра МО «Жигаловский район»

№ 116 от 28 мая 2012г. «Об организации
работы по повышению собираемости налогов

в консолидированный бюджет

МО «Жигаловский район»

     В связи с кадровыми изменениями:
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения в приложение 1 к Постановлению № 116 от 28.05.2012г «Об организации работы по повышению собираемости налогов консолидированный бюджет МО «Жигаловский район» :

     1.1 Исключить из состава рабочей группы по повышению собираемости налогов в консолидированный бюджет МО «Жигаловский район»:

-  Капанадзе Т.М. – Начальника  Финансового управления МО «Жигаловский район» -заместителя председателя рабочей группы.

- Жучева А.П. – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Жигаловский район»-члена рабочей группы

     1.2 Ввести в состав рабочей группы по повышению собираемости налогов в консолидированный бюджет МО «Жигаловский район»:

- Трофимову Т.В.- Начальника  Финансового управления МО «Жигаловский район» - заместителем председателя рабочей группы.
 - Белякова Е.О.- начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Жигаловский район» - членом  рабочей группы.
-  Кравцову Н.А. – ведущего специалиста Филиала №7 Регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации- членом рабочей группы.

- Товмасяна М. Е. – начальника Жигаловского районного отдела  судебных приставов  Управления ФССП России по Иркутской области – членом рабочей группы.
Мэр   МО «Жигаловский район»                                                            И.Н.Федоровский